Протокол  № 4
работы жюри по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по ____географии

_____Валуйский район _____

район (город)

Количество участников _67
Место проведения: МОУ «Шелаевская сош»__

                                  (название образовательного учреждения)

Дата и время вскрытия пакета __10 октября 2012 г__14.00_
Присутствовали:

Председатель жюри – Вереина В.Е.
Члены  жюри: - Тулинова А.А.

                            Веригина И.И.
       Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _географии    среди  учащихся  __6-11_ классов.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии среди  учащихся  __6-11___ классов.

	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	Ф.И.О. учителя
	Количество

баллов
	Победитель,

призёр, участник

	1
	Трунов Степан Владимирович
	МОУ «Шелаевская сош»
	6
	Веригина Инна Ивановна
	26
	Победитель

	2
	Цыцорина Юлия Алексеевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	6
	Веригина Инна Ивановна
	23
	Призер

	3
	Кубаева Диана Александровна
	МОУ «Шелаевская сош»
	6
	Веригина Инна Ивановна
	22
	призер

	4
	Богатырева Дарья Алексевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	6
	Веригина Инна Ивановна
	20
	Участник

	5
	Волчнко Анастасия Сергеевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	6
	Веригина Инна Ивановна
	17
	Участник

	6
	Шкуропатов Евгений Сергеевич
	МОУ «Шелаевская сош»
	6
	Веригина Инна Ивановна
	15
	Участник

	7
	Гавшина Ольга Сергеевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	6
	Веригина Инна Ивановна
	12
	Участник

	8
	Глебова Виктория Витальевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	6
	Веригина Инна Ивановна
	4
	Участник

	9
	Желицын Дмитрий Алексеевич
	МОУ «Шелаевская сош»
	6
	Веригина Инна Ивановн
	4
	участник

	10
	Катасонов Даниил Александрович
	МОУ «Шелаевская сош»
	6
	Веригина Инна Ивановн
	4
	участник

	11
	Максимова Валентина Николаевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	6
	Веригина Инна Ивановн
	4
	участник

	12
	Короткова Анастасия Алексеевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	6
	Веригина Инна Ивановн
	4
	участник

	13
	Разеньков Евгений Константинович
	МОУ «Шелаевская сош»
	6
	Веригина Инна Ивановн
	4
	участник

	14
	Тиньков Максим Сергеевич
	МОУ «Шелаевская сош»
	6
	Веригина Инна Ивановн
	4
	участник

	15
	Федосеева Надежда Владимировна
	МОУ «Шелаевская сош»
	6
	Веригина Инна Ивановн
	2
	участник

	16
	Филимоненко Александр Александрович
	МОУ «Шелаевская сош»
	7
	Веригина Инна Ивановна
	18
	победитель

	17
	Гашков Даниил Сергеевич
	МОУ «Шелаевская сош»
	7
	Веригина Инна Ивановна
	14
	призер

	18
	Сурин Даниил Владимирович
	МОУ «Шелаевская сош»
	7
	Веригина Инна Ивановна
	13
	участник

	19
	Гусакова Анастасия Сергеевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	7
	Веригина Инна Ивановна
	12
	участник

	20
	Кочетыгова Виктория Евгеньевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	7
	Веригина Инна Ивановна
	10
	участник

	21
	Стасенко Андрей Сергеевич
	МОУ «Шелаевская сош»
	7
	Веригина Инна Ивановна
	8
	участник

	22
	Евстюхин Андрей Владимирович
	МОУ «Шелаевская сош»
	7
	Веригина Инна Ивановна
	8
	участник

	23
	Шестопалова Ольга Владимировна
	МОУ «Шелаевская сош»
	7
	Веригина Инна Ивановна
	8
	участник

	24
	Гринченко Александра Игоревна
	МОУ «Шелаевская сош»
	7
	Веригина Инна Ивановна
	7
	участник

	25
	Сафонов Павел Андреевич
	МОУ «Шелаевская сош»
	7
	Веригина Инна Ивановна
	7
	участник

	26
	Сидякин Алексей Александрович
	МОУ «Шелаевская сош»
	8
	Веригина Инна Ивановна
	29
	победитель

	27
	Попов Михаил Юрьевич
	МОУ «Шелаевская сош»
	8
	Веригина Инна Ивановна
	27
	призер

	28
	Клещева Анастасия Владимировна
	МОУ «Шелаевская сош»
	8
	Веригина Инна Ивановна
	26
	призер

	29
	Анисимов Павел Владимирович
	МОУ «Шелаевская сош»
	8
	Веригина Инна Ивановна
	9
	участник

	30
	Василевич Руслан Александрович
	МОУ «Шелаевская сош»
	8
	Веригина Инна Ивановна
	7
	Участник

	31
	Кубаева Юлия Андреевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	8
	Веригина Инна Ивановна
	7
	Участник

	32
	Горохова Ирина Витальевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	8
	Веригина Инна Ивановна
	7
	Участник

	33
	Шелаева Юлия Анатольевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	8
	Веригина Инна Ивановна
	7
	Участник

	34
	Гашкова Алена Олеговна
	МОУ «Шелаевская сош»
	8
	Веригина Инна Ивановна
	6
	Участник

	35
	Фирсова Виктория Дмитриевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	8
	Веригина Инна Ивановна
	6
	Участник

	36
	Салова Татьяна Леонидовна
	МОУ «Шелаевская сош»
	9 а
	Веригина Инна Ивановна
	50
	победитель

	37
	Жидкова Анна Сергеевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	9а
	 Веригина Инна Ивановна
	47
	призер

	38
	Федотова Марина Сергеевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	9 б
	Веригина Инна Ивановна
	24
	Участник

	39
	Хотюн Сергей Сергеевич
	МОУ «Шелаевская сош»
	9 а
	Веригина Инна Ивановна
	12
	Участник

	40
	Ананьев Владислав Васильевич
	МОУ «Шелаевская сош»
	9 б
	Веригина Инна Ивановна
	10
	Участник

	41
	Ерохина Елена Валентиновна
	МОУ «Шелаевская сош»
	9 а
	Веригина Инна Ивановна
	8
	Участник

	42
	Рудофилова Марина Андреевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	9 а
	Веригина Инна Ивановна
	8
	Участник

	43
	Евтеева Елизавета Александровна
	МОУ «Шелаевская сош»
	9 б
	Веригина Инна Ивановна
	6
	Участник

	44
	Волконитин Павел Андреевич
	МОУ «Шелаевская сош»
	9 а
	Веригина Инна Ивановна
	4
	Участник

	45
	Ханин Анатолий Сергеевич
	МОУ «Шелаевская сош»
	9 а
	Веригина Инна Ивановна
	4
	Участник

	46
	Князев Денис Евгеньевич
	МОУ «Шелаевская сош»
	9а
	Веригина Инна Ивановна
	4
	Участник

	47
	Алешина Дарья Алексеевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	9а
	Веригина Инна Ивановна
	4
	Участник

	48
	Дементьева Надежда Леонидовна
	МОУ «Шелаевская сош»
	10
	Веригина Инна Ивановна
	20
	победитель

	49
	Каверина Анастасия Александровна
	МОУ «Шелаевская сош»
	10
	Веригина Инна Ивановна
	19
	призер

	50
	Татаринцева Юлия Дмитриевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	10
	Веригина Инна Ивановна
	18
	Участник

	51
	Глебова Виктория Александровна
	МОУ «Шелаевская сош»
	10
	Веригина Инна Ивановна
	18
	Участник

	52
	Дуброва Татьяна Николаевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	10
	Веригина Инна Ивановна
	18
	Участник

	53
	Евдокимова Татьяна Эдуардовна
	МОУ «Шелаевская сош»
	10
	Веригина Инна Ивановна
	14
	Участник

	54
	Шелайкин Роман Алексеевич
	МОУ «Шелаевская сош»
	10
	Веригина Инна Ивановна
	12
	Участник

	55
	Алтухова Анастасия Владимировна
	МОУ «Шелаевская сош»
	10
	Веригина Инна Ивановна
	12
	Участник

	56
	Крикуненко Татьяна Владимировна
	МОУ «Шелаевская сош»
	10
	Веригина Инна Ивановна
	10
	Участник

	57
	Евдокимова Ольга Валерьевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	10
	Веригина Инна Ивановна
	10
	участник

	58
	Тулякова Галина Владимировна
	МОУ «Шелаевская сош»
	11
	Веригина Инна Ивановна
	27
	победитель

	59
	Карякин Сергей Вячеславович
	МОУ «Шелаевская сош»
	11
	Веригина Инна Ивановна
	19
	призер

	60
	Устинов Николай Александрович
	МОУ «Шелаевская сош»
	11
	Веригина Инна Ивановна
	18
	Участник

	61
	Сурина Елена Юрьевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	11
	Веригина Инна Ивановна
	17
	Участник

	62
	Грецкий Валерий Александрович
	МОУ «Шелаевская сош»
	11
	Веригина Инна Ивановна
	17
	Участник

	63
	Федюшкина Дарья Владимировна
	МОУ «Шелаевская сош»
	11
	Веригина Инна Ивановна
	15
	Участник

	64
	Шелайкина Анна Александровна
	МОУ «Шелаевская сош»
	11
	Веригина Инна Ивановна
	15
	Участник

	65
	Белянинова Яна Владимировна
	МОУ «Шелаевская сош»
	11
	Веригина Инна Ивановна
	10
	Участник

	66
	Шелаев Вадим Викторович
	МОУ «Шелаевская сош»
	11
	Веригина Инна Ивановна
	10
	Участник

	67
	Абраменко Владислав Юрьевич
	МОУ «Шелаевская сош»
	11
	Веригина Инна Ивановна
	8
	Участник

Подписи:

Секретарь:                                          Тулинова А.А.

Председатель жюри:                          Вереина В.Е.

Члены жюри:                                      Веригина И.И.